



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



Tomaszów Lubelski dnia 2013-02-18

SPZOZ/P.N./04/2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawa materiałów do sterylizacji metodą parową”

nr sprawy SPZOZ/P.N./04/2013

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Załącznik nr 1. Kalkulacja cenowa: Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 90 x 230 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Załącznik nr 1. Kalkulacja cenowa: Poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 130 x 250 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Załącznik nr 1. Kalkulacja cenowa: Poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 200 x 330 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4

Załącznik nr 1. Kalkulacja cenowa: Poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 100 x 250 mm lub 100 x 300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5

Załącznik nr 1. Kalkulacja cenowa: Poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 150 x 350 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6

Załącznik nr 1. Kalkulacja cenowa: Poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 200 x 400 mm lub 210 x 400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7

Załącznik nr 1. Kalkulacja cenowa: Poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 270 x 450 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8

Załącznik nr 1. Kalkulacja cenowa: Poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 320 x 500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.